Количество мест для приема по каждой специальности 
в Новокузнецком филиале
ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж»
 в 2021 году

	Код
	Специальность
	Срок
обучения

	Общее количество мест 

	Количество бюджетных мест 

	Количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения

	Очная форма обучения

	31.02.01
	Лечебное  дело
на базе среднего  общего образования
	3 г. 10 мес.
	150
	125 
	25 

	34.02.01
	Сестринское дело
на базе основного общего образования
	3 г. 10 мес.
	175 
	125 
	50

	34.02.01
	Сестринское дело
на базе среднего  общего образования
	2 г. 10 мес.
	25 
	- 
	25

	33.02.01
	Фармация
на базе среднего общего образования
	2 г. 10 мес.
	25
	-
	25

	Очно-заочная форма обучения

	34.02.01
	Сестринское дело
на базе среднего  общего образования
	3 г. 10 мес.
	[bookmark: _GoBack]150
	-
	150

	33.02.01
	Фармация
на базе среднего общего образования
	3 г. 10 мес.
	25
	-
	25

	33.02.01
	Фармация
на базе профессионального  образования (ускоренное обучение)
	2 г.
	25
	-
	25



